BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:             /TB-ĐHCN
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc xét tuyển bổ sung bậc Đại học hệ chính quy năm 2022
tại Phân hiệu Quảng Ngãi
Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh thông báo xét tuyển bổ sung bậc Đại học hệ chính quy năm 2022 tại Phân hiệu Quảng Ngãi như sau:
I. Nhóm ngành/Ngành xét tuyển
	STT
	Mã ngành
	Tên ngành
	Tổ hợp môn
xét tuyển
	Chỉ tiêu

	1
	7340301
	Kế toán
	A00, A01, D01, D90
	30

	2
	7510201
	Công nghệ Kỹ thuật Cơ khí
	A00, A01, C01, D90
	40

	3
	7510201
	Công nghệ Kỹ thuật Ô tô
	A00, A01, C01, D90
	30

	4
	7510301
	Công nghệ Kỹ thuật Điện, Điện tử
	A00, A01, C01, D90
	40

II. Phương thức, thời gian nhận hồ sơ xét tuyển
1. Phương thức xét tuyển – Ngưỡng điểm nhận hồ sơ
	STT
	Mã ngành
	Tên ngành
	Ngưỡng điểm
nhận hồ sơ xét tuyển

	Phương thức xét điểm thi THPT năm 2022
	Phương thức sử dụng kết quả học tập THPT năm lớp 12

	1
	7340301
	Kế toán
	17.00
	21.00

	2
	7510201
	Công nghệ Kỹ thuật Cơ khí
	17.00
	20.50

	3
	7510201
	Công nghệ Kỹ thuật Ô tô
	17.00
	20.50

	4
	7510301
	Công nghệ Kỹ thuật Điện, Điện tử
	17.00
	20.50

2. Hồ sơ đăng ký xét tuyển gồm có:
- Phiếu đăng ký xét tuyển (theo mẫu trên website của Trường);
- 01 Bản photocopy Chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân (thí sinh dùng khai báo trên hệ thống tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo);
- 01 Bản photocopy Giấy chứng nhận kết quả thi THPT năm 2022 (có công chứng);
- 01 Bản photocopy Học bạ THPT (có công chứng);
- Các giấy tờ minh chứng (bản photocopy có công chứng) thí sinh được hưởng cộng điểm ưu tiên diện chính sách, điểm ưu tiên khu vực (nếu có);
- Lệ phí xét tuyển: 30.000 đồng/01 nguyện vọng.
3. Thời gian nhận hồ sơ: Từ 16/09/2021 đến hết 16 giờ 30 ngày 30/09/2021.
Chi tiết vui lòng liên hệ: Phòng Giáo vụ và Công tác sinh viên, Phân hiệu Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh tại Quảng Ngãi, Số 938 Quang Trung, Phường Chánh Lộ, Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi.
Điện thoại: 0255 2222 135 – 0916 222 135
Website: www.qn.iuh.edu.vn        Facebook: www.facebook.com/IUHQN

	Nơi nhận:
- Đăng: Website Trường, website PHQN;
- Lưu VT, ĐT, PHQN.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

GS.TS Lê Văn Tán